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ИНФОРМАЦИЈА 
за реализација на финансискиот план за периодот 

1. Квартал - јануари -  март 2025 год.
 (637 – буџетска сметка;  787 – сопствени приходи)

Висината на приходите и обемот и структурата на расходите на Советот за унапредување и надзор на ревизијата на Република Северна Македонија остварени од 01.01.2025 – 31.03.2025 година се следни:
637 – буџетска сметка

1. ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
	741112
	Трансфери од Буџетот на РСМ
	2.261.781,00

	
	ВКУПНО ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
	2.261.781,00


2. РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ

	401
	Основни плати                                                                            
	1.122.451,00

	402
	Придонеси за социјално осигурување
	436.507,00

	420
	Патни и дневни расходи
	195.433,00

	421
	Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
	152.659,00

	423
	Материјали и ситен инвентар
	66.685,00

	424
	Поправки и тековно одржување
	11.867,00

	425
	Договорни услуги
	124.947,00

	426
	Други тековни расходи
	81.665,00

	464
	Други трансфери
	69.567,00

	
	ВКУПНО РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ  
	2.261.781,00


787 – сметка на сопствени приходи 

1. ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
	724149
	– Други владини услуги                                                                  
	2.518.492,00

	
	ВКУПНО ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
	2.518.492,00


2. РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ

	420
	Патни и дневни расходи
	23.313,00

	425
	Договорни услуги
	1.000,00

	426
	Други тековни расходи
	7.203,00

	
	ВКУПНО РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ  
	31.516,00


Директорат за финансиско и сметководствено работење 
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